CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG
Praça dos Capangueiros, 21 - Centro - Vargem Bonita - MG

I'ELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03
Email: camarasecretariavb(amai1.com

EXTRATO DO CONTRATO N° 5/2019 RELATIVO PROCESSO LICITATÓRIO N° 0004/2019
- DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0001/2019 - ART. 24,11 DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vargem Bonita/MG

CONTRATADO: MERCURY ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.EPP

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Assessoria e

Consultoria em contabilidade Pública compreendendo preenchimento do SICOM/LRF, incluindo

área de finanças e acompanhamento de dados e relatórios

DISPENSA DE LICITAÇÃO

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 01.01.20.01.031.0021.2004.3.3 .90.35.00.Serviços de Consultoria

VALOR DO CONTRATO: R$ 13.440(Treze mil, quatrocentos e quarenta reais)

VIGÊNCIA: 01/03/2019 a 31/12/2019

CERTIFICAMOS que o presente foi publicado em 27/02/2019 no Quadro de Avisos da Prefeitura,
órgão Oficial de Divulgação, conforme o disposto na Lei Municipal n° 729/97.

LUIS RICAR&O SIIJVA SOARES

Presidente da CPL

FLS

IS